

Årsredovisning

Relationship Management Nordiska AB

556585-8270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Dahl
2023-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar, samordnar och producerar kvalificerade konsulttjänster och tjänsteprodukter inom områdena affärsstrategi, marknadsstrategi, marknadsanalys, reklam och kundutveckling (CRM). I bolagets verksamhet ingår också förvaltning av aktier, rekrytering och företagsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

I bifirman Affärskreatörerna i Sverige, bedrivs den del av verksamheten som avser kvalificerade konsulttjänster inom affärsstrategi och kundutveckling. Denna verksamhet har ej varit aktiv under verksamhetsåret.

I bifirman Stella Intelligence Nordic, bedrivs den del av verksamheten som avser att producera kvalificerade tjänster och tjänsteprodukter inom marknadsstrategi och marknadsanalys. Denna verksamhet har ej varit aktiv under verksamhetsåret.

I bifirman Index House, bedrivs den del av verksamheten som avser utveckling och produktion av undersökningar och indexkoncept (som exempelvis Kundempati Index) samt tillhörande kvalificerade konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Djursholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har satsningen på bifirma Index House fortsatt, vilket medfört att omsättningen för bifirman ökat. Samtidigt har försäljningen av konsulttjänster som säljs från Relationship Management Nordiska minskat, vilket medför att företagets sammanlagda omsättning minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	563	505	632	302
Resultat efter finansiella poster	-153	-141	93	-233
Soliditet %	42	44	54	58

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	803 709	-141 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-141 348	141 348
- Årets resultat				-153 167
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	662 361	-153 167
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				782 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-153 167
- Belopp vid årets utgång				629 194

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	662 361
<i>Årets resultat</i>	-153 167
<i>Summa</i>	509 194

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	509 194
<i>Summa</i>	509 194

RESULTATRÄKNING

1

		2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		563 022	505 460
Övriga rörelseintäkter		0	124 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		563 022	629 696
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-425 467	-254 930
Personalkostnader	2	-317 814	-549 899
Summa rörelsekostnader		-743 281	-804 829
Rörelseresultat		-180 259	-175 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	26 657	33 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		435	0
Summa finansiella poster		27 092	33 785
Resultat efter finansiella poster		-153 167	-141 348
Resultat före skatt		-153 167	-141 348
Årets resultat		-153 167	-141 348

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	65 000
Övriga fordringar	44 788	45 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 425	5 193
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>53 213</i>	<i>115 471</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	59 509	59 509
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>59 509</i>	<i>59 509</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 393 321	1 606 137
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 393 321</i>	<i>1 606 137</i>
Summa omsättningstillgångar	1 506 043	1 781 117
SUMMA TILLGÅNGAR	1 506 043	1 781 117

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	662 361	803 709
Årets resultat	-153 167	-141 348
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>509 194</i>	<i>662 361</i>
Summa eget kapital	629 194	782 361
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 212 749	212 749
Summa långfristiga skulder	212 749	212 749
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	190	30 808
Övriga skulder	647 631	741 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 279	14 000
Summa kortfristiga skulder	664 100	786 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 506 043	1 781 117

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ränteintäkter och utdelningar	10 838	11 829
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	15 819	21 956
Summa	26 657	33 785

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	212 749	212 749
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Djursholm

Michael Dahl

Michael Dahl

Ordförande

2023-12-04

Stefan Lorentzon

Stefan Lorentzon

2023-12-04

Anna Dahl Merckling

Anna Dahl Merckling

2023-12-04